

بسمه تعالی

با سلام و ادای احترام ، اطلاعیه مرحله اول وام شهریه دانشجویی در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ برابر آخرین آئین نامه ارسالی صندوق رفاه دانشجویی به شماره ۱۳۰/۸۰۷۹ مورخه ۱۴۰۰/۰۸/۱۲، ضوابط و شرایط جدید به شرح ذیل به اطلاع کلیه دانشجویان می رسد.

۱- برابر شیوه نامه فوق به دانشجویان موسسات آموزش عالی غیر دولتی غیر انتفاعی **فقط وام شهریه** تعلق می گیرد. بدیهی است امکان ثبت نام برای وام ضروری یا سایر عناوین وام که در رسانه ها اعلام می شود، برای آنان فراهم نمی باشد.

۲- بنا به محدودیت منابع، وام شهریه دانشجویی صرفا به دانشجویان مستعد کم بضاعت ، ایرانی غیر شاغل ، با تایید معاونت دانشجویی تعلق می گیرد . (دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی در اولویت قرار دارند).

۳- مدت برخورداری از وام شهریه برای دانشجویان کاردانی، ۴ نیمسال، کارشناسی، ۸ نیمسال و ارشد ناپیوسته نیز ۴ نیمسال می باشد.

۴- دانشجویان میهمان می توانند فقط از دانشگاه مبدا تقاضای وام داشته باشند.

۵- دانشجویان متقاضی جدید از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۴ تا ۱۴۰۰/۱۰/۰۱ فرصت دارند با مراجعه به پرتال دانشجویی صندوق رفاه دانشجویی (فازدو) به آدرس : (<http://bp.swf.ir>) نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

۶- دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی (در صورتی که اطلاعات آنان توسط سازمان مربوطه ثبت و به صندوق رفاه اعلام شده باشد)، می توانند یکی از دو وام شهریه ، یا وام مازاد شهریه ویژه افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی، استفاده کنند . (این گروه با معاونت دانشجویی مشورت کنند)

۷- برابر آیین نامه فوق پس از ثبت تقاضا لازم است مدارک مورد نیاز را به سرکار خانم ابراهیمی جهت بارگذاری در سامانه تحویل نمایند و پس از تایید آموزش و معاونت دانشجویی موسسه ، لیست متقاضیان توسط موسسه به صندوق رفاه دانشجویی ارسال خواهد شد و پس از اختصاص و واریز مبلغ وام به حساب موسسه ، به حساب شهریه دانشجو اعمال خواهد گردید.

۸- مشخصات دانشجویانی که قبلا از طریق **صندوق قرض الحسنه مهر ایران** دریافت وام داشتند حتما در زمان ثبت نام گزینه مهر ایران را انتخاب نمایند. تا پس از تایید معاونت توسط صندوق رفاه دانشجویی به آن بانک ارسال شود و پس از وصول پیامک ارسالی صندوق، دانشجویان باید با مراجعه به شعبه افتتاح حساب این صندوق در مشهد نسبت به اخذ وام برابر ضوابط آن اقدام نمایند.

۹- مدارک مورد نیاز :

a- دانشجو : تکمیل فرمها ، ارایه اصل و کپی کارت ملی ، شناسنامه و کارت دانشجویی

b- به دلیل ارسال پیامهای اعتبار سنجی لازم است شماره تلفن همراه به نام شخص دانشجو و هماهنگ با کد ملی وی باشد.

c- ضامن : فقط کارکنان رسمی یا پیمانی دستگاه های دولتی، قضایی، نظامی، هیات علمی دانشگاه ها ، کارکنان بانکها و بازنشستگان کشوری و لشکری می توانند در دفتر خانه اسناد رسمی با ارائه گواهی مربوطه ، ضمانت کنند.

d- تکمیل فرم سند تعهد محضری جدید (سال ۹۹) در محضر. توجه داشته باشید فرم تعهد سالیهای قبل نباشد والا مورد پذیرش قرار نخواهد گرفت. (دانشجویان تحت پوشش ، اگر وام مازاد شهریه را انتخاب کنند، نیازی به فرم تعهد ندارند).

e- معرفی نامه از کمیته امداد یا سازمان بهزیستی برای دانشجویان تحت پوشش.

تبصره : مراحل فوق فقط برای یک مرتبه در اولین مرحله اخذ وام بوده و برای ترمهای بعدی پس از ثبت تقاضا در سامانه دانشجویی و تایید آموزش و معاونت دانشجویی، مراحل بعدی به صورت طبیعی طی خواهد شد و نیاز به ارائه مدارک فوق ندارد.

۱۰- میزان وام شهریه دانشجویی برای مقطع کاردانی و کارشناسی پیوسته و ناپیوسته ۱۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال و برای دانشجویان کارشناسی ارشد ۲۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال برای هر نیمسال (در سقف ترمهای مجاز) و در قالب قرض الحسنه دانشجویی با احتساب ۴ درصد کار مزد بوده و در صورت انصراف از تحصیل یا توقف تحصیلات ، پرداخت وام متوقف خواهد شد.

۱۱- باز پرداخت وام دریافتی با اتمام تحصیلات پس از وقفه ۹ ماهه آغاز خواهد شد و قبل از تسویه حساب کامل ، موسسه مجاز به ارائه ریز نمرات و گواهی نامه تحصیلات دانشجو نمی باشد. و در صورت عدم پرداخت اقساط ، جرایم مربوطه برابر قوانین بانک مرکزی به اصل وام افزوده خواهد شد.

۱۲- دانشجویانی که به هر دلیل ترک تحصیل می کنند، حد اکثر سه ماه پس از ترک تحصیل ، ملزم به بازپرداخت یک جای وامهای دریافتی هستند.

دانشجویان ارجمند در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به معاونت فرهنگی ، دانشجویی مراجعه نمایند.

آدرس پرتال دانشجویی صندوق رفاه (<http://bp.swf.ir>) معاونت فرهنگی ، اجتماعی و دانشجویی